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Gjenåpning av Gamle Aker kirke

Var det én ting Korona-pandemien gjorde med oss, så tror jeg det var en ny er-
kjennelse av eller påminnelse om at vi er kropp. Ikke bare tanke og hode, men 
også kropp. Isolasjon og avstengelse, det å ikke kunne møtes, være sammen. 
Antallsbegrensninger og snart oppdeling i kohorter. – Og om noen tror pan-
demien er over, så er den jo ikke det, stadige nye mutasjoner skjer. Heldigvis 
rammes samfunnet i dag i liten grad takket være moderne medisin, få blir 
alvorlig syke. De fleste av oss lever som normalt, som før pandemien.

Vi er ikke bare tanke og hode, vi er også kropp. Oslos eldste bygning, Gamle 
Aker kirke, det bygg som bærer i seg de lengste linjer av kultur, historie, av arv 
i vår by, har nå vært stengt siden januar 2023. Det er fint å kunne se bilder av 
det fantastiske kirkerommet, tenke på hva vi har opplevd og erfart i rommet, 
og for oss ansatte i soknet å kunne planlegge for hva som skal komme. Men det 
gjør også vondt, for jeg er mer enn tanke og hode, jeg savner helligstedet Gamle 
Aker kirke, og det er et fysisk, kroppslig savn. 

Å komme inn i kirken, føle hvordan de massive murene favner meg og trygt 
lukker kroppen min inne. Den utrolige prekestolen utskåret av Blix, ferdigstilt i 
1725 og med den barokke innskriften «O! Herre, lad Dit Ord Lyckes for Ager 
HovedKirches Meenighed AT De Maa Bere dig Tusindfold Behageligheds 
Fructer»(se omslaget). Hvordan blikket og foten dras mot alteret der fremme, 
hvordan glassmaleriet av Måseid, den oppstandne Kristus, helt fremme i apsis, 
både gir farge til høykor og tar vennlig imot meg. Hvordan lyset fra vinduene 
på kirkens sydside kan slå inn i rommet som lyskastere som treffer gulv, søyler 
eller vegger. Og korset over sydalteret, som ble avdekket under restaureringsar-
beidene på 1950-tallet, blant de eldste korsene vi har på hele Østlandet. – Jeg 
savner rommet, helligstedet, et fysisk savn. 

Like mye savner jeg gudstjenesten i rommet. Det å fysisk komme sammen 
nettopp i Gamle Aker. Det er ikke det samme å se bilder på skjerm. Felles-



skapsdimensjonen og -opplevelsen er fraværende selv om jeg kan se mange 
mennesker på skjermen. For jeg er ikke der. Jeg synger ikke sammen med de 
andre tilstedeværende, jeg blar ikke i salmeboken når orgelet spiller opp, jeg 
reiser meg ikke og er med på trosbekjennelsen. Jeg lytter ikke like oppmerk-
somt mot skjerm som når jeg er tilstede i kirkens skip. – Og nattverden, brød 
og vin,  jeg får ikke motta i hånden og kjenne i munn og kropp.

På nett og skjerm kan vi miste kroppens egen erfaring av å være tilstede i rom-
met og dermed kroppens erfaring av å være til, her og nå. Dermed kan vi også 
miste vår egen erfaring av å være kropp, og av verden slik kroppen sanser den. 
Hvis vi bare kjenner verden gjennom de meningene vi har om den, blir den 
verden vi lever i veldig liten og fattig. Med kroppen får vi en helt annen erfaring 
av hva det vil si å være i verden, og av å være i kirkerommet.

Alle rom vil noe med oss, enten det er et klasserom, et butikkrom, et sykerom 
eller en stue, eller et kjøkken, eller noe annet rom. Straks vi kommer inn, skjøn-
ner vi at dette rommet vil noe med oss. Vi skal lære, handle, bli pleiet eller 
slappe av og være oss selv, eller kanskje lage noe. Også kirkerommet vil noe 
med oss. Når vi går inn, vil det åpne en dør til et rom som overskrider det livs-
rommet vi lever i til daglig. Det vil være et rom der vi kan hvile, fortvile, håpe 
og få nytt livsmot. Det er et rom som vil formidle historier både gjennom alle 
gjenstandene jeg på ulikt vis kan sanse, og gjennom arkitektur og bygnings- 
elementer. For noen eller mange er rommets egen tale viktigere enn det som 
blir formidlet i kirken, enten det er ved talte ord eller ved bruk av instrumenter. 
Derfor er «Åpen kirke» en satsning i soknet. – For, for å høre rommets egen 
tale nettopp til oss, så må vi være fysisk til stede.

Et fysisk savn – og en fysisk lengsel. Heldigvis har vi her i St. Hanshaugen 
sokn også Lovisenberg kirke, en fantastisk kirkerom med glassmalerier uten 
sidestykke, hvor den diakonale arven fargesterkt taler til oss fra alle kanter. – 
Men det gjør ikke savnet etter Gamle Aker kirke mindre. Gjenåpningen er nå 
planlagt til 14. april. Jeg gleder meg – og jeg er ikke den eneste!

Av Roger Jensen 
Sokneprest St. Hanshaugen



Program i januar

Søndag 7. januar
Kristi åpenbaringsdag/ Helligtrekongersdag

Lovisenberg kirke, kl.11:00. Høymesse med nattverd. 
Prest: Morthen Dagfinn Sørlie.
Organist: Mathias Kråkenes. Kirkekaffe.

Torsdag 11. januar
Lovisenberg kirke, kl. 18:30. Pilegrimsmesse, forenklet 
gudstjeneste med nattverd.
Prest: Anna Runesson. Organist: Øyvind Fossen 

Søndag 14. januar
2. søndag i åpenbaringstiden

Lovisenberg kirke, kl.11:00. Høymesse med nattverd. 
Prest: Morthen Dagfinn Sørlie. 
Organist: Øyvind Fossen. Kirkekaffe.

Mandag 15. januar
Gamle Aker kirkesenter, kl. 19:00. Bibelgruppe med fo-
kus på Markusevangeliet, ved Morthen Dagfinn Sørlie. 

Søndag 21. januar
3. søndag i åpenbaringstiden

Lovisenberg kirke, kl. 11:00. Høymesse med nattverd. 
Innsettelse av kapellan Sigve Thorbergsen Reedtz. 
Prester: Roger Jensen & Morthen Dagfinn Sørlie. 
Domprost Pål Kristian Balstad deltar. 
Organist: Øyvind Fossen. Gamle Aker kantori under 
ledelse av Alvilde Riiser. Stor kirkekaffe.



Søndag 28. januar
Såmannssøndagen/ Bibeldagen

Lovisenberg kirke, kl. 11:00. Høymesse med nattverd.  
Misjonsdag i soknet. Prest: Roger Jensen. Gjestepredi-
kant: Bjørn Sverre Lie. Organist: Øyvind Fossen. 
Gruppe fra Majorstua kammerkor. Kirkekaffe.

Program i februar

Søndag 4. februar
Kristi forklarelsesdag

Lovisenberg kirke, kl. 11:00. Høymesse med nattverd. 
Prest: Sigve Thorbergsen Reedtz. Organist: Lukas 
Dodson. Kirkekaffe.

Mandag 5. februar
Gamle Aker kirkesenter, kl. 19:00. Bibelgruppe med fo-
kus på Markusevangeliet, ved Morthen Dagfinn Sørlie. 

Torsdag 8. februar
Lovisenberg kirke, kl.18:30. Pilegrimsmesse, forenklet 
gudstjeneste med nattverd. Prest: Anna Runesson. 
Organist: Øyvind Fossen.

Gamle Aker kirkesenter, kl. 19.00. Forum for tro&tanke: 
Hva mente egentlig Paulus om «loven»? Foredrag ved 
professor dr. theol. Karl Olav Sandnes (MF Vitenskapelig 
høyskole).



 Og dette er mitt bud: 
Dere skal elske hverandre 

som jeg har elsket dere.
( Joh. 15, 12)



Lørdag 10. februar
Lovisenberg menighetshus, kl. 11.00. Alle som fyller 6, 
7 eller 8 år i 2024, inviteres med følge til maskeverksted. 
Trosopplærer Kristian H. Aschim. Det serveres lunsj.

Søndag 11. februar
Fastelavnssøndag

Lovisenberg kirke, kl.11:00. Karnevalsgudstjeneste 
med nattverd. Prest: Morthen Dagfinn Sørlie. Tros-
opplærer Kristian Hovland Aschim. Organist: Øyvind 
Fossen. Kirkekaffe med fastelavnsboller.

Onsdag14. februar
Askeonsdag

Lovisenberg kirke, kl. 19:00. Askeonsdagsgudstjeneste 
med korstegning. Nattverd. Prest: Morthen Dagfinn 
Sørlie. Organist: Øyvind Fossen.

Søndag18. februar
1. søndag i fastetiden

Lovisenberg kirke, kl.11:00. Høymesse med nattverd. 
Prest: Sigve Thorbergsen Reedtz. Organist: Øyvind 
Fossen. Gruppe fra Majorstua kammerkor. Kirkekaffe.

Søndag 25. februar
2. søndag i fastetiden

Lovisenberg kirke, kl.11:00. Høymesse med nattverd. 
Prest: Roger Jensen. Organist: Øyvind Fossen.
Gamle Aker kantori under ledelse av Alvilde Riiser. 
«Gamle Aker-søndag i Lovisenberg», gjest er Nora 
Fjose: Diakonissene og misjonsarbeidet på Madagaskar. 
Stor kirkekaffe.



Program i mars

Lørdag 2. mars
«Utekirke for store og små», kl. 11.00. Oppmøte ved 
Lovisenberg kirke. Diakonimedarbeider Helene Bishop.

Søndag 3. mars
3. søndag i fastetiden

Lovisenberg kirke, kl.11:00. Høymesse med nattverd. 
Prest: Roger Jensen. Kirkekaffe.

Torsdag 7. mars
Lovisenberg menighetshus, kl. 16.30. Alle som fyller 
13 eller 14 i år i 2024 inviteres til trosopplærinsarrange-
mentet «God nok». Trosopplærer Kristian H. Aschim.

Søndag 10. mars
4. søndag i fastetiden

Lovisenberg kirke, kl.11:00. Høymesse med nattverd 
Prest: Sigve Thorbergsen Reedtz. Oslo Chorale selskap 
under ledelse av Marius Skjølås. Kirkekaffe.

Mandag 11. mars
Gamle Aker kirkesenter, kl. 19:00. Bibelgruppe med fo-
kus på Markusevangeliet, ved Morthen Dagfinn Sørlie. 

Torsdag 14. mars
Gamle Aker kirkesenter, kl. 19.00. Forum for tro&tanke: 
Hva mener vi med «kirke»? Hvem eller hva er «kirke»? 
Foredrag ved sokneprest dr. theol. Roger Jensen.



Søndag 17. mars
Maria budskapsdag

Lovisenberg kirke. kl. 11:00 Høymesse med nattverd.
Prest: Roger Jensen. Majorstua kammerkor under 
ledelse av Øystein Fevang. Kirkekaffe.

Søndag 24. mars
Palmesøndag

Lovisenberg kirke, kl.11:00. Gudstjeneste for store og små, 
m. nattverd. Prest: Sigve Thorbergsen Reedtz. Kirkekaffe.

Torsdag 28. mars
Skjærtorsdag

Lovisenberg kirke, kl.18:00. Skjærtorssdagsguds-
tjeneste med nattverd. Prest: Morthen Dagfinn Sørlie.

Fredag 29. mars
Langfredag

Lovisenberg kirke, kl.15:00. Langfredagsgudstjeneste. 
Prest: Sigve Thorbergsen Reedtz.

Søndag 31. mars
Påskedag

Lovisenberg kirke, kl.11:00. Høytidsgudstjeneste. 
Prest: Roger Jensen. «Gamle Aker-søndag i Lovisen-
berg», Roger Jensen kåserer: Thomas Kingo, påskens 
salmedikter. Stor kirkekaffe.



Program i april

Mandag 1. april
2. påskedag

Lovisenberg kirke, kl.11:00. Høymesse med nattverd. 
Prest: Morthen Dagfinn Sørlie.

Lovisenberg kirke og menighetshus, kl. 15:00.  Påske-
aktiviteter for barn og voksne. Diakonimedarbeider 
Helene Bishop.

Lørdag 6. april
Lovisenberg kirke, kl.11:00. Trosopplæringssamling for 
alle som fyller 8, 9 eller 10 år i 2024 – tårnagenthelg! 
Trosopplærer Kristian H. Aschim.

Søndag 7. april
2. søndag i påsketiden

Lovisenberg kirke, kl. 11:00. Tårnagentgudstjeneste 
med nattverd. Prest: Sigve Thorbergsen Reedtz. Tro-
sopplærer Kristian H. Aschim. Gruppe fra Majorstua 
kammerkor. Kirkekaffe.

Torsdag 11. april
Lovisenberg kirke, kl.18:30. Pilegrimsmesse, forenklet 
gudstjeneste med nattverd. Prest: Anna Runesson

Søndag 14. april
3. søndag i påsketiden

Gamle Aker kirke, kl. 11:00. Festgudstjeneste i anled-
ning gjenåpning av Gamle Aker kirke etter rehabilite-
ring. Prester: Roger Jensen, Morthen Dagfinn Sørlie 
og Sigve Thorbergsen Reedtz.  Organist: Espen Takle. 





Herren velsigne deg
og bevare deg!

Herren la sitt ansikt lyse over deg
og være deg nådig!

Herren løfte sitt ansikt mot deg 
og gi deg fred!

(4. Mos. 6, 24-26)



Gamle Aker kantori under ledelse av Alvilde Riiser. 
200 år siden Hans Nielsen Hauges død markeres umid-
delbart etter gudstjenesten på kirkegården, i samarbeid 
med Hans Nielsen Hauge-senteret. Stor kirkekaffe.

Torsdag 18. april
Gamle Aker kirkesenter, kl. 19.00. Forum for tro&tan-
ke: Gud, gudstjeneste – og mat? Mat og måltider i bibelen? 
Foredrag ved professor ph.d. Anne Katrine de Hemmer 
Gudme (Teologisk fakultet, UiO).

Lørdag 20. april
«Utekirke for store og små», kl. 11.00. Oppmøte ved 
Lovisenberg kirke. Diakonimedarbeider Helene Bishop.

Søndag 21. april
4. søndagipåsketiden

Gamle Aker kirke, kl.11:00. Høymesse med nattverd 
Prest: Sigve Thorbergsen Reedtz. Kirkekaffe.

Mandag 22. april
Gamle Aker kirkesenter, kl. 19:00. Bibelgruppe med fo-
kus på Markusevangeliet, ved Morthen Dagfinn Sørlie. 

Søndag 28. april
5. søndagipåsketiden

Gamle Aker kirke, kl. 11:00. Høymesse med nattverd. 
Prest: Roger Jensen. Gamle Aker kantori under ledelse 
av Alvilde Riiser. Gamle Aker-søndag, gjest er Torkil 
Baden: 150 år for «Peer Gynt» og Helligånden – kristne 
motiver i Griegs musikk. Stor kirkekaffe.



Program i mai

Torsdag 2. mai
Gamle Aker kirkesenter, kl. 19.00. Forum for tro&tan-
ke: Døden – og Gud…? Om hva døden er og gjør med oss. 
Foredrag ved professor ph.d. Marius Mjaaland (Teologisk 
fakultet, UiO).

Søndag 5. mai
6. søndag i påsketiden

Gamle Aker kirke, kl. 11:00. Høymesse med nattverd. 
Prest: Morthen Dagfinn Sørlie. Kirkekaffe.

Lovisenberg kirke. kl. 11:00 Høymesse med nattverd. 
Prest: Sigve Thorbergsen Reedtz. Kirkekaffe.

Torsdag 9. mai
Kristi himmelfartsdag

Gamle Aker kirke. kl.11:00. Friluftsgudstjeneste på 
kirkegården bak Gamle Aker kirke. Nattverd. Værforbe-
hold, ved regn feires gudstjenesten i kirken. 
Prest: Morthen Dagfinn Sørlie. Oslo Chorale Selskap.

Søndag 12. mai
Søndag før pinse

Gamle Aker kirke, kl.11:00. Høymesse med nattverd. 
Prest: Roger Jensen. Gruppe fra Majorstua kammerkor.

Fredag 17. mai
Gamle Aker kirke, kl. 9:00. Morgensang med påfølgende 
blomsternedleggelse på Hans Nielsen Hauge og Enevold 
de Falsens graver. Prest: Morthen Dagfinn Sørlie.



Søndag 19. mai
Pinsedag

Lovisenberg kirke. kl. 11:00 Høytidsgudstjeneste med  
nattverd. Prest: Morthen Dagfinn Sørlie. 

Gamle Aker kirke, kl.11:00. Høytidsgudstjeneste med 
nattverd. Prest: Sigve Thorbergsen Reedtz.

Gamle Aker kirke.kl. 13:00 Drop-in dåp. 
Prest: Sigve Thorbergsen Reedtz.

Mandag 20. mai
2. pinsedag

«Utekirke for store og små», kl. 11.00. Oppmøte ved 
Lovisenberg kirke. Diakonimedarbeider Helene Bishop.

Søndag 26. mai
Treenighetssøndag

Gamle Aker kirke, kl. 11:00. Høymesse med nattverd. 
Prest: Roger Jensen. Gamle Aker kantori under ledelse 
av Alvilde Riiser. Gamle Aker-søndag, gjest er Petter 
Molaug: Gamle Aker kirke – og middelalderbyen Oslo. 
Stor kirkekaffe.

Program i juni

Søndag 2. juni
2. søndag i treenighetstiden

Gamle Aker kirke, kl. 11:00. Høymesse med nattverd. 
Prest: Roger Jensen. Gruppe fra Majorstua kammerkor. 
Sommerfest og pilegrimsdag med grilling i atriet ved 
kirkesenteret. Foredrag ved Trond Muri: «Fra Oslo til 
Betlehem»



Torsdag 6. juni
Gamle Aker kirkesenter, kl.16:30. Trosopplæringsar-
rangement med middag for alle som fyller 6 år, med 
foreldre og foresatte. Trosopplærer Kristian H. Aschim.

Søndag 9. juni
3. søndag i treenighetstiden

Gamle Aker kirke, kl.11:00. Høymesse med nattverd, 
med utdeling av 6-årsbok. Vikarerprest. Trosopplærer 
Kristian Hovland Aschim.
 
Lovisenberg kirke, kl. 11:00. Høymesse med nattverd.
Prest: Sigve Thorbergsen Reedtz. Kirkekaffe.

Søndag 16. juni
4. søndag i treenighetstiden

Gamle Aker kirke. kl. 11:00 Høymesse med nattverd.
Prester: Roger Jensen & Sigve Thorbergsen Reedtz. 
Avskjed for Morthen Dagfinn Sørlie. Domprost Pål 
Kristian Balstad deltar. Oslo Chorale Selskap under 
ledelse av Marius Skjølås. Stor kirkekaffe.

Søndag 23. juni
5. søndag i treenighetstiden

Gamle Aker kirke, kl.11:00. Høymesse med nattverd. 
Prest: Sigve Thorbergsen Reedtz. Kirkekaffe.

Søndag 30. juni
6. søndag i treenighetstiden

Gamle Aker kirke, kl. 11:00. Høymesse med nattverd. 
Vikarprest.

Lovisenberg kirke, kl. 11:00. Høymesse med nattverd.
Prest: Roger Jensen.



inntak@gamleakerkantori.no 

gamleakerkantori.no

Gamle Aker kantori er et kor med musikalske ambisjoner. Vi hører til i Gamle Aker kirke.  
Her synger vi klassisk kirkemusikk, men også folketoner og mer moderne klanger. Av og til 

fremfører vi større verk med orkester og solister. Korets dyktige dirigent er Alvilde Riiser.  
Koret øver hver tirsdag fra 18.30 - 21.00. Vi tar jevnlig inn nye sangere.

Syng i Gamle Aker kantoriSyng i Gamle Aker kantori
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BABYSANG

Folkekirken på 
St. Hanshaugen

GAMLE AKER & LOVISENBERG KIRKER

Hver tirsdag utenom skole-
feriene i Lovisenberg kirke, 
kl. 11.00 og 13.00. Kontakt 
Helene Bishop,  46547767, 
AB653@kirken.no





BLI SPEIDER
DU OGSÅ!
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Noe for deg? Kom innom og se selv! 
oslo32.kmspeider.no

Liker du å være ute? Turer i skog og 
mark, lære noe nytt, lek og moro? 

Bli speider du også! Vi møtes hver torsdag kl. 18.00-19.30 
i Markus menighetshus på St. Hanshaugen, i Schwensens-
gate 15. Alle fra 2. klasse og eldre er velkommen!

Foto: Astrid-Amalie Heldal



Velkommen til Klubb 10+!
Klubb 10+ er et værested for 5.-7.klassinger etter 
skoletid, onsdager kl.14.00-16.30 i Lovisenberg 
menighetshus.

Vi møtes etter skoletid i Lovisenberggata 4 på 
onsdager. Her kan du henge med venner og bli kjent 
med nye, prate og spille mange ulike brettspill og vi-
deospill. Du kan få leksehjelp, bli med på matlaging, 
hobbyaktiviteter og workshops/minikurs av ulike 
typer gjennom semesteret.

Det serveres enkel mat som vi lager sammen. Til-
budet er for 5.-7.-klassinger, og er gratis og livs-
synsåpent. Her møter du Helene og Kristian, andre 
ansatte barne- og ungdomsarbeidere og faste voksne 
frivillige.

Hvor: Lovisenberg menighetshus, Lovisenberggata 
4. Inngangen er midt på bygget ut mot gata. 

Når: Onsdager kl.14.00-16.30 gjennom hele skoleå-
ret, utenom skoleferier. Hvem: 5.-7.klassinger
Påmelding? Drop-in, du trenger ikke melde deg på!
Ses etter skoletid!

Løpende oversikt over aktivitet:

Kontakt: 
Helene Bishop/ 
46547767/ 
AB653@kirken.no



Sokneprest 
Roger Jensen 
95402610/ 
RJ227@kirken.no

 
Menighetsprest 
Morthen D. Sørlie 
40814292/ 
ms755@kirken.no

 
Kapellan 
Sigve Th. Reedtz 
984 40 446/ 
ST577@kirken.no 

Adresse og kontaktinformasjon
St. Hanshaugen sokn,  
Akersbakken 30, 0172 Oslo

post.sthans.oslo@kirken.no  
www.kirken.no/sthans/

Org. Nr. 912 871 266

Bankkontonummer  
1609 50 18215

Daglig leder 
Andrine E. Rabbevåg 
23629123 
AR294@kirken.no

 
Organistvikar 
Øyvind Fossen 
40466129/ 
OF366@kirken.no

 
Trosopplærer og  
ungdomsarbeider 
Kristian H. Aschim 
99535639/ 
KA889@kirken.no

 
Diakonimedarbeider 
Helene Bishop 
46547767/ 
AB653@kirken.no

 
Medarbeider 
Asbjørn Næverlid 
91517420/ 
AN969@kirken.no

Staben i St. Hanshaugen sokn



Ansvarlig redaktør/ Utforming/ 
Foto: Roger Jensen

Trykk: Aksell

Det tas forbehold om 
endringer i programmet.




